Ši Sutartis yra fiksuoto įkainio su fiksuota nuolaida, įkainiai ir nuolaidos nurodytios Sutarties 

priede Nr. 1,  

2.2. Pradinė Sutarties vertė 4000 EUR (keturi tūkstančiai eurų) be PVM. Sutarties sudarymo dieną 

taikomas 21 procento PVM tarifas sudaro 840 EUR (aštuonis šimtus keturiasdešimt eurų). Bendra 

Sutarties kaina su PVM 4840,00 EUR (keturi tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt eurų) 

3. Redakcija įsipareigoja: 

3.1. Spausdinti spalvotas ir nespalvotas publikacijas, sveikinimus, užuojautas, padėkas, pagal pateiktą 

užsakymą, prieš tai suderinus su Pirkėju. 

3.2. Už kiekvieno mėnesio užsakymus kartą į mėnesį pateikti apmokėjimui PVM sąskaitas faktūras